



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 97595068-325.99-E.815595
Konu : Gezgin Arıcılık

19.03.2020

MUĞLA ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
MUSLİHİTTİN MAH.CEMAL KARAMUĞLA SOK.NO:100 MENTEŞE

03/06/2011 tarihli ve 639 sayılı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 11/6/2010 tarihli ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununa dayanılarak hazırlanmış "Arıcılık Yönetmeliği" gereğince, MUĞLA İlinde 2020 yılı Arıcılık faaliyetlerinin Arıcılığı düzenlemek amacıyla aşağıdaki tedbirler alınmıştır.

1-Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz ve 13 İlçe Müdürlüğümüzce kendi bölgelerinin bitki florası, ekolojik yapısı, yerleşim birimleri ve mevcut arı yoğunluğu dikkate alınarak ilimiz ve ilçelerinin arı konaklatma yerleri ve konaklama kapasiteleri belirlenmiş olup, bu konaklatma alanları içinde konaklama yapılabilecektir. Arıcılarımızın Gezgin Arıcılık yapabilmesi için HBS (Hayvancılık Bilgi Sistemine) kayıtlı olması gerekir. Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüklerince verilmiş olan TR ile başlayan işletme tanımlama numarasını sıcak mühürle kovanların ön yüzüne uygulamış olması ve Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliğinin bastırmış olduğu barkotlu plakayı kovanın uçuş deliğinin sağ üst köşesine takmış olması gerekmektedir.

2- İlimiz genelinde yapılacak olan arı konaklamalarına ilişkin tüm iş ve işlemler " Arı Konaklama Noktalarının Sayısallaştırılması Projesi" çerçevesinde oluşturulan **Muğla Arı Konaklama Sistemi** (<http://www.arikonaklama.org/>) üzerinden yapılacaktır. Bu amaçla il genelinde konaklama yapacak tüm arıcılara ilişkin bilgilerin sisteme kaydı sağlanacaktır. Konaklama sezonu öncesi tüm konaklama noktaları ilçelerde görevli komisyonlarca güncellenerek sisteme aktarılacak ve sistem çıktıları birer nüsha olmak üzere ilgili muhtarlıklara, kolluk kuvvetlerine, orman işletme şefliklerine, MAYBİR'e ve İl Müdürlüğüne 12 Haziran 2020 tarihine kadar gönderilecektir. Bu tarihten sonra talep edilen yeni konaklama noktası tahsisleri ilgili komisyon tarafından değerlendirilir. Şahıs arazileri hariç konaklama noktası tahsisi yapılırken AKS kaydı aranacaktır.

3-Sistem kullanıcısı olarak Muğla Orman Bölge Müdürlüğü, Arıcılar Birliği ve Jandarma Komutanlığı yetkilendirilmiş olup, gerekli görülmesi durumunda ilgili kurum ve kuruluşların da yetkilendirilmesi sağlanacaktır.

4- Konaklayacağı yeri belirleyen arıcı konaklayacağı yerin il/ilçe müdürlüğünce uygunluğunu teyit edip, çıkış yapacağı İlin İl/İlçe Müdürlüğüne gideceği yer bilgisi doğrultusunda Hayvan Sevklerine Mahsus Yurtiçi Veteriner Sağlık Raporu alır ve arılarını sevk eder. Rapordaki sevk adresi ile konaklama yaptığı adres aynı olmalıdır. İl içi nakillerde

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZBM71.MFI Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ehys>
Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1 48050 Menteşe / MUĞLA
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
E-Posta: mugla@tarim.gov.tr Kep: mugla@ghb.hs01.kep.tr

Bilgi için: Fadime
TUTUNCU
Mühendis





T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 97595068-325.99-E.815595

Konu : Gezgin Arıcılık

19.03.2020

konaklayacağı yerin ilçe müdürlüğünce uygunluğu teyit edip arıları naklettikten sonra 5 gün içerisinde konakladığı ilçe müdürlüğünden konaklama izni alır.

5-Konaklama yerini belirleyen ve yerleşme müsaadesi isteyen arıcı AKB(Arı Konaklama Belgesi) ile konaklayacağı yerin Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğü'ne başvurur. Arıcı tarafından belirlenen konaklama yeri Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğü'nce konaklama noktası olarak tespit edilmiş, yönetmeliğe ve kapasitesi uygun ise konaklama belgeleri onaylanır.

6- İlimize gelen gezgin arıcılardan yönetmelik hükümlerine uygun olarak geldikleri yerin Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüklerinden aldıkları veteriner sağlık raporu ile konakladıkları İl/İlçe Müdürlüğüne 5(beş) gün içerisinde başvurarak Arı Konaklama Belgesi(AKB) alırlar. AKB'si olmayan arıcı ile ilgili 5996 sayılı kanunun 36. Maddesinin f bendine göre işlem yapılır ve bölgeden çıkışında veteriner sağlık raporu vize edilir. Gezgin arıcılık yapan, kayıtlı olduğu adrese ve/veya kendi arazisine dönen arıcının da arı hareketlerinin kontrolü ve takibi için AKB alması gerekir.

7- Alınacak Hayvan Sevklerine Mahsus Yurtiçi Veteriner Sağlık Raporunda belirtilen adresten farklı bir adreste usule aykırı yerleşen arıcının arıları, belirlenen konaklama noktasının dışında konaklatılan arılar, bakanlıkça belirlenen belgeleri bulundurmayan arıcının arıları , ile sonradan konaklaması uygun olmadığı ortaya çıkan ve kendisine yapılan bildirim süresince de arı kolonilerini kaldırmayan arıcının arıları Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğünün talebi ile mülki amirlikçe güvenlik güçleri marifetiyle bulunduğu yerden kaldırılır. Kaldırma sürecinde meydana gelen zarardan arıcı sorumludur. Nakliye ve işçilik ücreti arıcıdan alınır. Acil uygulamalarda masraflar daha sonra arıcıdan tahsil edilmek üzere İl Müdürlüğü Döner Sermayesinden karşılanır.

8- Kaldırma işlemi yapılacak arılar ile ilgili olarak şu yöntem uygulanacaktır;

- Kaldırma işlemine konu olan arıların neden kaldırılması gerektiği tutanak ile tespit edilecek, 5(beş) gün süre verilerek süre bitiminde bulunduğu yerden kaldırılacaktır.
- Plaka sorgulaması sonucu arıcıya telefonla bilgi verilecek ve bağlı bulunduğu ilin arıcılar birliğine faks ile bilgi verilecek,
- İlgili arıcıya 5996 sayılı kanunun 36.maddesinin f bendine göre işlem yapılacaktır. Arı Kolonilerinin arazide yerleşik durumda olması halinde ; 0-500 aktif koloni için 1 araç, 501 ve üzeri her 500 koloni için +1 araç hesabı yapılır. Araç tespit edilmesi durumunda araç başına ceza kesilir.
- Tutulan tutanağa istinaden mülki amirlikten kaldırma oluru alınacaktır.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZBMZL.MFI Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ehys>
Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1 48050 Menteşe / MUĞLA
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
E-Posta: mugla@tarim.gov.tr Kep: mugla@gtbb.hs01.kep.tr

Bilgi için: Fadime
TUTUNCU
Mühendis





T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 97595068-325.99-E.815595

Konu : Gezginci Arıcılık

19.03.2020

- Acil durumlar tutanak ile tespit edilerek arılar bulunduğu yerden derhal kaldırılacaktır.
- Kaldırılan arılar mülki amirin oluruyla atanan yedi-emîn kişilerine teslim edilecektir.

9-İlimize gelen gezginci arıcıların konaklanmasına izin verilen yerlerde aşağıdaki hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir.

- a. Konaklama amacıyla geline bölgede kovanlar kamyonlardan indirilmeden ve uçuş delikleri açılmadan önce arının gereksinim duyduğu kovan başına min. 2Lt/gün olacak şekilde temiz su arılıkta hazır olmalıdır. Yapılan denetimlerde arılıklarında su bulundurmayan arıcılar 5326 sayılı Kabahatler Kanununa göre işlem yapılarak derhal o konaklama bölgesinden uzaklaştırılır.
- b. Hiçbir nedenle gezginci arıcı arılı kovanlarını stabilize veya asfalt yol üzerine koyamaz. Stabilize veya asfalt yol üzerine arılı kovanlarını kovanların arılı kovanları Güvenlik güçleri nezaretinde kaldırılır. Arılı kovanların Güvenlik güçleri eşliğinde kaldırılması esnasında doğacak nakliye, işçilik ve emanet bakım masrafları arılı kovanların sahibinden tahsil edilir.
- c. Gezginci arıcı kendisine kolaylıkla ulaşılabilmesi için arılarını konaklattığı yerde kulübesi veya kovanları üzerine telefon numarasını okunaklı bir şekilde yazmak zorundadır. Gezginci arıcılar ve varsa yanında çalışan kişiler kimlik bilgilerini ilgili kolluk kuvvetine konaklamaya başladığı tarihten sonra en geç 5(beş) gün içerisinde bildirecektir.
- d. Arılıklar, trafiğin yoğun olduğu bölgelerde yollardan 200m, stabilize ara yollarda ise en az 30 m uzaklıkta olmalıdır. Araziye özel durumlarda (kot farkı, coğrafi yapı) uzaklığı belirlemeye il/ilçe müdürlüğü yetkilidir.
- e. Gezginci arıcılık yapan arıcılar, arılarını çevreye rahatsızlık vermeyecek şekilde meskûn mahal dışında bir yere yerleştirir. Sabit arıcılar ise kolonilerini mahallelerde çevreye rahatsızlık vermeyecek şekilde ve insanların toplu olarak hizmet aldıkları cami, okul, sağlık ocağı, karakol gibi benzeri alanlardan en az 200 metre uzağa yerleştirir. Yerleşimin dağınık olduğu bölgelerde ise bu mesafe en yakın eve en az 50 metre olmalıdır. Araziye özel durumlarda(kot farkı, coğrafi yapı) uzaklığı belirlemeye il/ilçe müdürlüğü yetkilidir.
- f. Marmaris ilçesi; Hisarönü mahallesi Apil mevkii, İçmeler mahallesi Aspuran mevkii, Turunç mahallesi Karadağ mevkii ve Adaköy mahallesi Ada mevkii yoğun turizm nedeniyle 1 Ekim 2020 tarihine kadar arı konaklatmalarına kapalıdır. Hisarönü

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZBMZLMFI Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ehys>
Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1 48050 Menteşe / MUĞLA
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
E-Posta: mugla@tarim.gov.tr Kep: mugla@gthb.hs01.kep.tr

Bilgi için: Fadime
TUTUNCU
Mühendis





T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 97595068-325.99-E.815595

19.03.2020

Konu : Gezgin Arıcılık

- mahallesi Dibektepe mevkii ve Karaca Mahallesi Küfre Mevki (ilçe Müdürlüğünce belirlenen lokal mevki) yıl boyu konaklamalara kapalıdır. WRC 2020 Dünya Ralli Şampiyonası 21-27 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak olup; başka bir tarih sınırlaması olmayan ralli güzergahında 29 Eylül tarihine kadar arı konaklaması yapılmayacaktır. Marmaris Adaköy mahallesi ve Balan dağı bölgelerinde güvenlik gerekçesiyle arı konaklamalarında ilçe müdürlüğünden ön bilgi alınarak konaklama süreci başlatılacaktır.
- g. Datça İlçesi Yazı Mahallesi Belen-Knidos yol ayrımından Knidos Antik kentine kadar olan 8 km'lik yolda, 1 Haziran-15 Eylül tarihleri arasındaki turizm sezonunda arıların yola en az 200 m. mesafede olmalıdır. İskele Mahallesi Özbel mevkiinden, Reşadiye-Kızılan-Emecik Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, Datça-Marmaris karayolu ile deniz (sahil) arasındaki alanlarda (Karaincir 'e kadar uzanan bölgede-Karaincir de dahil olmak üzere) yoğun tarım, yerleşim alanı ve turistik tesislerin bulunması nedeniyle bu bölgede konaklama faaliyetlerine izin verilmeyecektir. WCR 2020 Dünya Ralli Şampiyonası 21-27 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak olup; başka bir tarih sınırlaması olmayan ralli güzergahında 29 Eylül 2020 tarihine kadar arı konaklaması yapılmayacaktır.
- h. Ula İlçesi; WCR 2020 Dünya Ralli Şampiyonası 21-27 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak olup ;başka bir tarih sınırlaması olmayan ralli güzergahında 29 Eylül 2020 tarihine kadar arı konaklaması yapılmayacaktır. Ula ilçesi ile Köyceğiz ilçesi arasında bulunan Namnam Çayı boyunca ,yol güzergahına arı konaklatılması yasaktır.
- ı. Turizm bölgesi ve mesire alanı olan Akyaka beldesi Maden iskelesinden itibaren Derinkuyu Bük, Kıran Turnalı, Sarıç Akbük mevkileri sahil boyunca tüm arıcılara turizm sezonunun kapandığı 15 Eylül tarihine kadar arı konaklatmalarına kapalıdır. Ancak belirtilen tarihten sonra arı konaklatılabilir.
- j. Muğla Bal arısında (Apis mellifera anatoliaca) Amerikan Yavru Çürüklüğü hastalığına karşı direnç geliştirilmesi projesi kapsamında S.kemer ilçesi; Paşalı Mahallesi'nin güney kısmı ve Ortaköy, Çayan mahallesi'nin tamamı, Fethiye ilçesi Yakacık mahallesi'nin kuzey kısmı, Kızılbilbel,İncirköy mahalleleri ve Üzümlü mahallesi'nin tamamının konvansiyonel arıcılık yapanlara tüm sezon boyunca kapalıdır.
- k. Arı kovanlarından alınmış olan süzölmüş petek ve kullanılmayan peteklerin arılarda yağmacılığa neden olacak şekilde dışarıya bırakılması yasaktır.
- l. Bir noktaya arı konaklama noktasının veya arı konaklama izninin verilmesi arıcının yaşanacak olumsuzluklara karşı sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
- m. Bölge florası, yerleşim yeri, sosyal yaşam alanı, yol vb. dış unsurlardaki değişimler veya nokta belirlemede öngörülemeyen ve sonradan olumsuzluk olarak ortaya çıkan

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZBMZL.MFI Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-hakanligi-ehys>
Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1 48050 Menteşe / MUĞLA
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
E-Posta: mugla@tarim.gov.tr Kep: mugla@gtb.hs01.kep.tr

Bilgi için: Fadime
TUTUNCU
Mühendis





T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 97595068-325.99-E.815595

19.03.2020

Konu : Gezginci Arıcılık

- unsurlar ile bölgenin sosyal yapısına bağlı olarak Arı konaklama noktaları gerekçelendirmek kaydı ile geçici veya daimi olarak kaldırılabilir.
- n. Arazi sahiplik veya resmi kiralamalar dışında mülkiyeti üzerinde hak sahipliği olmayan kişilerin çıkar elde etmek amacı ile konaklama noktaları ile ilgili tasarruflarda bulunmaları yasaktır.
- o. ilimizde turizm faaliyetlerinin dışında daki ve kışlatma dönemlerinde arı konaklamalarına çevreye rahatsızlık vermeyecek şekilde Arıcılık yönetmeliği ve bu talimatta belirtilen hususlar dikkate alınarak uygulanır.
- p. Konaklama noktalarının ve kapasitelerinin belirlenmesinde ve işletmeye adına kaydedilmesinde veya mevcut noktaların güncellenmesinde işletmenin aktif koloni varlığı geçmiş arıcılık bilgileri, işletme adres bilgileri, başka konaklama noktasının olup olmaması gibi hususlar göz önüne alınarak ve gerekçelendirilerek işletmelerin arı konaklama nokta talepleri dikkate alınır.

10- Zirai Mücadele yapılacak bölgelerde ve çevresindeki arıcılar, mücadele yapacak kuruluş ve şahıslar tarafından 7 gün önceden haberdar edilecektir. Zirai mücadeleler arıların aktif olmadığı akşam saatlerinde yapılacaktır. Arıcılar konaklama yaptıkları Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüklerinden yörede uygulanacak olan Zirai Mücadele programları hakkında bilgi almak zorundadır. Mevcut imkânlar ölçüsünde arılıkların ilaçlama yapılan alanlardan uzak yerlerde bulunmasına özen gösterilir.

11- Arıcılıkta naftalin, antibiyotik, arıda ruhsatlı olmayan ilaç kullanımı, bal üretim sezonunda (Temmuz-Kasım ayları arası) glikoz ve şeker kullanımı yasaktır. Şüpheli durumlarda numune alınacak ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu gereği söz konusu ürünler yapılan analiz sonucunda tespit edilmesi durumunda idari işlem uygulanacaktır.

12- Yaban hayatta yetişen ve yaşayan meyve, sebze polinasyonunda büyük önem taşıyan Bombus arısının toplatılması, yuvalarının ve yavrularının tahrip edilmesi yasaktır.

13- Gezginci arıcılar arılarını konaklattıkları yerlerde arıların çevreye zarar vermemesi için asgari güvenlik tedbirlerini almakla yükümlüdürler.

14- % 68-70 i ormanla kaplı olan ilimizde yaz aylarında orman yangınlarına hassasiyetin çok arttığı bilindiğinden; gezginci arıcıların orman yangınlarına sebebiyet vermemeleri için her türlü yanıcı ve yakıcı aletleri kullanırken daha çok hassas davranmaları, orman yangınlarına neden olmamaları gerekmektedir.

15- İl genelinde faaliyette bulunan tüm kolluk kuvvetleri, bu genelge hükümleri çerçevesinde gerekli denetim ve çalışmaları İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile koordineli bir şekilde yürüteceklerdir.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZBMZLMFI Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys>
Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1 48050 Menteşe / MUĞLA
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
E-Posta: mugla@tarim.gov.tr Kep: mugla@gthb.hs01.kep.tr

Bilgi için: Fadime
TUTUNCU
Mühendis





T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 97595068-325.99-E.815595

19.03.2020

Konu : Gezginçi Arıcılık

16- Bu kararlara uymayanlar hakkında 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu, Kabahatler Kanununun ilgili maddelerine ,5996 sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanununun ilgili maddelerine , 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 154 üncü maddesine göre işlem yapılacaktır.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.



e-imzalıdır

Esengül CİVELEK

Vali

Dağıtım:

81 İl Valiliğine

Muğla İl Emniyet Müdürlüğüne

Muğla İl Jandarma Komutanlığına

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına

Muğla Orman Bölge Müdürlüğüne

MUĞLA ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE

MUSLİHİTTİN MAH.CEMAL

KARAMUĞLA SOK.NO:100 MENTEŞE

MUĞLA ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINA

Tüm İlçe Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza

Aşlı ile Ayndır

20.03/2020

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZBMZJ.MFI Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-hakanligi-ehys>

Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1 48050 Menteşe / MUĞLA

Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42

E-Posta: mugla@tarim.gov.tr Kep: mugla@gthb.hs01.kep.tr

Bilgi için: Fadime
TUTUNCU
Mühendis

